

Heka Ejendomme Odense ApS

Ny Munkegade 81, 3., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/5 2018

Karin Schandorff Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heka Ejendomme Odense ApS
Ny Munkegade 81, 3.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10 68 34 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. marts 1987

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karin Schandorff Bjerregaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 8.707, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 527.610.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		113.528	99
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.086</u>	<u>-19</u>
Resultat før finansielle poster		94.442	80
Finansielle indtægter		558	1
Finansielle omkostninger		<u>-80.493</u>	<u>-80</u>
Resultat før skat		14.507	1
Skat af årets resultat	1	<u>-5.800</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>8.707</u>	<u>-1</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.707</u>	<u>-1</u>
		<u>8.707</u>	<u>-1</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>2.356.311</u>	<u>2.375</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.356.311</u>	<u>2.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.356.311</u>	<u>2.375</u>
Andre tilgodehavender		24.361	34
Udskudt skatteaktiv		49.300	55
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.597</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>79.258</u>	<u>95</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>79.258</u>	<u>111</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.435.569</u></u>	<u><u>2.486</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		518.903	720
Overført resultat		<u>8.707</u>	<u>-201</u>
Egenkapital i alt	3	<u>527.610</u>	<u>519</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>619.314</u>	<u>694</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>619.314</u>	<u>694</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	73.687	70
Gæld til pengeinstitutter		79.535	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		902.082	938
Anden gæld		<u>233.341</u>	<u>265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.288.645</u>	<u>1.273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.907.959</u>	<u>1.967</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.435.569</u></u>	<u><u>2.486</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	5.800	2
	5.800	2
	5.800	2

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	2.518.916
Kostpris 31. december	2.518.916
Af- og nedskrivninger 1. januar	143.519
Årets afskrivninger	19.086
Af- og nedskrivninger 31. december	162.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.356.311

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	720.000	-201.097	518.903
Årets resultat	0	8.707	8.707
Overført til dækning af tab	-201.097	201.097	0
Egenkapital 31. december	518.903	8.707	527.610

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>763.485</u>	<u>693.001</u>	<u>73.687</u>	<u>288.430</u>
	<u>763.485</u>	<u>693.001</u>	<u>73.687</u>	<u>288.430</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel, der har en restløbetid på 2½ måneder og en samlet leasingforpligtelse pr. 31. december 2017 på 6 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 693 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.356 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 80 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr., der ligeledes giver pant i en af ovenstående grunde og bygninger, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 953 t.kr.